重庆市医师协会关于举办2018年院前急救医师分会学术年会

暨国家级继教项目《院前急救技能规范化培训班》的通知(第一轮)

各有关单位：

为积极推进院前急诊急救工作规范化建设，提高我市院前急救医疗技
能和执业水平，推动院前急救学科的发展，加强行业管理，重庆市医师协
会院前急救医师分会拟定于 2018年 11月 30日至 12月 2日在重庆市举办
2018 年重庆市医师协会院前急救医师分会学术年会。本次会议由重庆市医
师协会主办，重庆市医师协会院前急救医师分会承办，重庆市医学会急诊
医学专委会和重庆急诊急救专科联盟协办。同期将举办国家级继教项目《院
前急救技能规范化培训班》(项目编号 2018-10-00-268[国])。现将有关事宜
通知如下：

一、会议内容
（一）专题学术讲座

特邀英国国家卒中临床主席、皇家医师学院卒中临床主席、盖斯圣托
马斯医院卒中医学专家、伦敦国王大学教授安东尼.鲁德（Tony Rudd）、中
华医学会急诊专委会候任主委吕传柱、著名律师李秀娟等知名专家作专题
讲座。

（二）学术交流

主要围绕“智慧急救、平台共享”主题，探讨交流院前急救医学的信
息化建设以及新理念、新技术应用、相关典型案例分析、操作技能规范和
学科体系建设等方面的内容。

（三）重庆市医师协会院前急救医师分会 2018年工作会议。

二、会议时间
（一） 报到时间：2018年 11月 30日（星期五），14:00-18:00时；

（二） 会议时间：2018年 12月 1日（星期六）全天，12月 2日（星

期天）撤离。

三、会议地点
重庆市渝中区两路口希尔顿酒店。

四、参加人员
特邀专家、特邀代表、重庆市医师协会院前急救医师分会全体委员，

重庆及其周边省市从事院前急救、急诊及重症医学等相关专业医护人员参
会。

五、会议注册
（一）注册方式：

1、 在线注册

登录大会网（http://2018jjnh.medmeeting.org/cn），点击“个人代表注
册”，在线填写个人信息完成在线注册。

2.现场注册：现场可刷银行卡、微信、支付宝或缴纳现金完成现场注册。

（二）注册费用

注册费 500元/人。

（三）注册说明

1、住宿费及交通费自理，回单位按规定报销。

2、报到时请提供单位名称及税号，以便开具发票。

六、注意事项
（一）学分授予

成功注册的参会代表凭本人身份证授予重庆市级继续医学教育Ι类学
分陆分，国家级继续医学教育Ι类学分捌分凡未在会务通注册者不授予学
分。

（二）报名回执

请各位参会代表通过电话或者填写回执于 2018年 10月 30日前通过电
子邮件方式发给会务组报名。会务组联系人： 盛小容 电话：18996153701，
邮箱：1422735465@qq.com

七、联系人
重庆市急救医疗中心

陈  凤   电话：15823925848

高  维   电话:  18716679223

重庆市医师协会会务部

韩  亮   电话：15923295297

附件：2018年院前急救医师分会学术年会参会回执表

                   重庆市医师协会

                     2018年 8月 29日

2018年重庆市医师协会院前急救医师分会学术年会

暨国家级继教项目《院前急救技能规范化培训班》参会回执表

姓  名
性

别
单  位 职  称 联系电话

是否

住宿